
Важноста на овој Сертификат на МКС ќе се 
одржува со годишни надзорни проверки.
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ул Даме Груев бр.1, 1000, Скопје, Р. Македонија
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NACE: 84.11
EAC:   36
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Државна комисија за спречување на корупцијата согласно
надлежностите
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Потписот е отстранет поради безбедносни причини.
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